

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Dodavatel : CHEIRÓN a.s.

Ulrychova 2260/13
162 00 Praha
I : 27094987
DI : CZ27094987

CHEIRÓN a.s. zapsán M stským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8964



EN ISO 13485

ISO 13485:2003

Telefon : 377 590 411

Fax : 377 590 435

E-mail : obchod@cheiron.eu

Datum po ízení : 19.8.2018
Datum dodání :
Termín dodání :

ada dokladu : 001
íslo dokladu : 801800
Popis dodávky : Nebulizátory

Místo ur ení :

Nemocnice Nové M sto na Morav , p ísp vková organizace
Ž árská 610
592 31 Nové M sto na Morav

Odb ratel :

Nemocnice Nové M sto na Morav , p ísp vková organizace
Ž árská 610
592 31 Nové M sto na Morav

I : 00842001

DI : CZ00842001

Vážení,

na základ ve ejné zakázky malého rozsahu na dodávky zadávaná v nadlimitním režimu v otev eném ízení "Nebulizátory pro intenzivní pé i 2018" ev. . Z2018-027778 Vám p edkládáme tuto cenovou nabídku. Cena zahrnuje dopravu na místo ur ení, p edání a provedení instruktáže.

Obchodní podmínky:

- platnost nabídky 3 m síce od data vytvo ení nabídky
- termín dodání do 8 týdn od uzav ení kupní smlouvy
- platební podmínky dle kupní smlouvy
- záru ní podmínky 24 m síc od p edání zboží, BTK po dobu záruky zdarma
- záru ní a pozáru ní servis provádí CHEIRÓN a.s.

Obchodní podmínky jsou uvedeny na: www.cheiron.cz.

Na p ípadnou objednávku uve te, prosím, íslo nabídky a zašlete na adresu: CHEIRÓN a.s., Republikánská 1102/45, 312 00 Plze .

Doufáme, že nabídka odpovídá Vaším p edstavám a t šíme se na další spolupráci.

Ing. Petr Tampier
Regionální manager spole nosti Cheirón a.s.

ádek	Ozna ení	Množství	Popis dodávky	MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Celkem bez DPH po slev	DPH %	ástka DPH	Celkem s DPH po slev
1	100 51005337	5,00	Zvlh ova VHB 10A	ks	6 310,00	31 550,00		31 550,00	21	6 625,50	38 175,50

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Dodavatel : CHEIRÓN a.s.

Ulrychova 2260/13
162 00 Praha

ada dokladu : 001

íslo dokladu : 801800

Popis dodávky : Nebulizátory

ádek	Ozna ení	Množství	Popis dodávky	MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Celkem bez DPH po slev	DPH %	ástka DPH	Celkem s DPH po slev
2	100 51005338	5,00	Komora zvlh ovací VHC25, polysulfon	ks	2 000,00	10 000,00		10 000,00	21	2 100,00	12 100,00
3	200 012-888-011	5,00	Adaptér nebulizátoru se sm šovací jednotkou O2	ks	100,00	500,00		500,00	21	105,00	605,00
4	200 012-888-035	5,00	Držák p ístroje VHB 10A s pr tokom rem obsahuje: Držák flexibilní L 700 s M10, Sv rku na ty	ks	1 990,00	9 950,00		9 950,00	21	2 089,50	12 039,50
					52 000,00			52 000,00		10 920,00	62 920,00

Celkem K bez DPH	52 000,00
ástka DPH	10 920,00
Celkem K v etn DPH	62 920,00